Refoulement
DN 300
E x p é r i e n c e  e t  f i a b i l i t é
Pompes submersibles
pour eaux usées
Séries KX66
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX

Diamètre
de roue :
Codification
taille du
moteur :
Enveloppe
de refroidis-
sement :
seule-
ment
pour les
moteurs
sans
envelop-
pe de
refroi-
disse-
ment
contrôle
de pré-
sence
d’eau
dans le
logement
du stator
Puissance
moteur
(codé)
Vitesse de
rotation :
Protection
anti défla-
grante
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
K(X) 4 4 80 - H (U) 26 4 (C) (S) (EX)
MoteurPompe
K, KX =
Roue à 2
canaux
fermés
4 = 200 mm
5 = 250 mm
6 = 300 mm
8 = 400 mm
4 = 100 mm
5 = 130 mm
6 = 150 mm
165 mm
(mm : 5)
p.e.
80 = 100 mm
F, G,
H, R
moteur avec
enveloppe de
refroidisse-
ment
4 = 4 pôles
(1450 tr/min)
6 = 6 pôles
(960 tr/min)
8 = 8 pôles
(720 tr/min)
▲
Refoulement